Сооружение грузового причала, общей площадью 920 кв. м, с кадастровым номером 

30:01:150424:51, расположенное по адресу: г. Ахтубинск, ул. Заводская, 117б, исходя из 

рекомендуемой рыночной стоимости объекта в соответствии с отчетом от 26.12.2025                  

№ 0158/12-2025, в размере 30 662 000 (тридцать миллионов шестьсот шестьдесят две 

тысячи) рублей, без учета НДС.  

2. Отделу имущественных отношений администрации муниципального 

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области» подготовить соответствующую документацию и провести